- 1 -

关于开展 2023 届本科毕业生对学习与成长的
满意度问卷调查的通知

各学院：

为了更好地了解我校毕业生对自己的学习与成长满意度，提

高教学质量，改进教学和管理工作，学校决定在 2023 届本科毕

业生中开展自我学习与成长的满意度调查活动。具体通知如下：

一、时间安排

2023 年 4 月 17 日-4 月 23 日。

二、调查方式

1.登录 https://www.wjx.cn/vm/e6AXc8H.aspx 进行网上

答题。

2.扫描下方的二维码进入问卷首页后答题。

三、工作要求

1.广泛宣传。各学院要加大宣传力度，使问卷调查能够真

实反映学生的意见和建议，为学校研究制定进一步提高本科教

学质量的政策、措施提供有价值的调查数据。

- 2 -

2.认真组织。问卷调查期间，各学院应督促学生参与调查，

确保调查范围和人数。

3.反馈结果。问卷调查工作结束后，质量监测与评估中心

将对调查结果进行汇总，并将调查结果反馈给二级学院。

质量监测与评估中心

2023 年 4 月 17 日